
quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 131 (27) – 67

até as 09h00 de 26/02/2021 – www.sabesp.com.br/licitacoes. As 09h01 será 
dado início a Sessão Pública. – Itatiba, 11/02/2021 – (RJ)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
A Sabesp comunica aos interessados a Homologação e Adjudicação da Licita-
ção Sabesp nº 00.141/21 – Empresa Vencedora: CORR PLASTIK - item 01 - Dos-
siê franqueado p/ vistas na Estrada João Bernardo Filho, 140 – Bairro da Ponte, 
Itatiba/SP, das 8:30 às 11:30 / 13:30 às 16:00 h. Itatiba, 11/02/2021 – RJ

3º-TERMO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL
REV 00.679/18 – EXECUÇÃO DE OBRAS PARA MELHORIAS NO SISTEMA DE 
DESINFECÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO EMISSÁRIO DE EFLUENTE FINAL DA ES-
TAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTOS ETE LAVAPÉS, NO MUNICÍPIO DE SÃO 
JOSÉ DOS CAMPOS, NO ÂMBITO DA COORDENADORIA DE EMPREENDIMEN-
TOS SUDESTE - REV E UNIDADE DE NEGÓCIO VALE DO PARAÍBA – RV– Valor 
Inicial: R$ 5.478.443,98; Fonte de Recursos: 9001- Recursos Livres - Prazo Inicial: 
540 dias – A SABESP e CONTRATADA – SAHLIAH ENGENHARIA LTDA; de co-
mum acordo resolvem Prorrogação de Prazo contratual em 180 dias – Parecer 
Jurídico RV111 nº 9631 de 28/01/2021 - Data assinatura TAC: 09/02/2021 – Uni-
dade de Negócio Vale do Paraíba – 10/02/2021.

LICITAÇÃO FRACASSADA
PG 02219/20_RV - Aquisição de carvão ativado granulado p/ Estação de Trata-
mento de Esgoto do município de Campos do Jordão. A SABESP comunica 
que a licitação em referência foi "Fracassada". Dossiê p/ vistas: Av. Heitor Villa 
Lobos, nº 1.229, São José dos Campos/SP, das 08:00 às 11:00/13:30 às 16:00 h, 
mediante agendamento. UNVParaíba, 11/02/21.

TERMO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL
2º T.A., contrato nº 01.197/18 - OBRAS DO PROG REDUÇÃO DE PERDAS E EFIC 
ENERGETICA EM SANTOS (JICA BZP 19) - CONSORCIO EFICIÊNCIA BS SAN-
TOS - 29/01/2021, ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA CONSORCIA-
DA B&B ENGENHARIA LTDA PARA EFFICO SANEAMENTO LTDA - Par. Jur. CJE 
9.396/2020 de 23/12/2020.
SP-11/02/2021-TB

AVISO DE LICITAÇÃO
PG Online ML 04347/20 – Fornecimento de Estações Workstations com Monito-
res – Unidade de Negócio Leste – ML. Edital completo disponível para “downlo-
ad” no site www.sabesp.com.br/fornecedores, mediante obtenção de senha no 
acesso “cadastre sua empresa”. Informações: tel. (11) 2681-3891 ou problemas 
c/ site, tel. (11) 3388-8273 ou 9046. Envio das propostas a partir da 00h00 de 
22/02/2021 até as 10h de 23/02/2021, no site acima. Abertura das Propostas: 
23/02/2021 às 10h. SP, - Un. Leste. SP. 11/02/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG Online ML 03963/20- Fornecimento de Incubadora para Análise de Colifor-
mes e Bactérias no Laboratório da Unidade de Negócio Leste - ML. Edital com-
pleto disponível para “download” no site www.sabesp.com.br/fornecedores, 
mediante obtenção de senha no acesso “cadastre sua empresa”. Informações: 
tel. (11) 2681-3882/3884 ou problemas c/ site, tel. (11) 3388-8273 ou 9046. En-
vio das propostas a partir da 00h00 de 23/02/2021 até as 10h de 24/02/2021, 
no site acima. Abertura das Propostas: 24/02/2021 às 10h. SP - Un. Leste. SP. 
11/02/2021.

EXTRATO DE CONTRATO
CT MN 04186/20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE BENS SAL-
VADOS DE SINISTROS NA ÁREA DE ATUAÇÃO DA UN NORTE- DIRETORIA 
METROPOLITANA -M. R$ 74.975,30 (setenta e quatro mil, novecentos e seten-
ta e cinco mil e trinta centavos)-09/02/2021 - DIEFOR COMERCIAL EIRELI - 760 
DIAS – DESPESA - Fonte de recursos: CR 5710200100 – PJ MND11 nº 471/20 de 
09/12/20 - PG - 01 Licitante -01 propostas/09 adquiriram o edital. S.P. 11/02/21 
-MN 

PREGÃO FRACASSADO
PGRBA-03627/20 - AQUISIÇÃO DE SOLO APROPRIADO PARA ATERRO DE VA-
LAS NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE - RBR. Cumprida o regula-
mento interno de licitação e contratação, a SABESP comunica que o pregão 
acima foi FRACASSADO. Dossiê franqueado p/ vistas, à Av. Cel. José Soares 
Marcondes, 3623, Jd. Bongiovani, Pres. Prudente, das 08:30 às 11:30/13:30 às 
16:00h. P.Pte/ SP - 11/02/2021 - UN Baixo Paranapanema - RB.

PRORROGAÇÃO DE DATAS
PG RB-03220/20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA AUTO-
MAÇÃO DE INSTALAÇÕES OPERACIONAIS E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE 
SUPERVISÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE BAIXO PARANAPA-
NEMA - RB. Comunicamos que a data estabelecida à licitação em referência 
fica adiada (Sine-Die) . P. Pte/SP, 11/02/2021 - U. N. Baixo Paranapanema – RB.

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

SABESP – Companhia de Saneamento 
Básico do Estado de São Paulo

Companhia Aberta

CNPJ/ME Nº 43.776.517/0001-80

NIRE nº 35.3000.1683-1

EDITAL DE PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DE 

ASSEMBLEIA GERAL DOS TITULARES DE 

DEBÊNTURES DA 17ª EMISSÃO DE DEBÊN-

TURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM 

AÇÕES, DA ESPÉCIE QUIROGRAFÁRIA, EM 3 

SÉRIES, PARA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, DA 

COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO 

ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP.
Nos termos do artigo 71 da Lei n.º 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme 
alterada, e da Instrução CVM nº 625, de 14 de maio de 2020 (“ICVM 625”), fi-
cam convocados os senhores titulares das debêntures em circulação objeto da 
17ª Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie 
Quirografária, em 3 Séries, para distribuição pública, da Companhia de Sanea-
mento Básico do Estado de São Paulo - SABESP (“Debenturistas”, “Emissão”, 
“Debêntures” e “Emissora”, respectivamente), nos termos do “Instrumento 
Particular de Escritura da 17ª Emissão de Debêntures Simples, Não Conver-
síveis em Ações, da Espécie Quirografária, em até 3 (três) Séries, para Distri-
buição Pública, da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo 
– SABESP”, celebrado entre a Emissora e a SLW Corretora de Valores e Câmbio 
Ltda. em 23 novembro de 2012, e aditado em 07 de novembro de 2013 (“Es-
critura de Emissão” e “SLW” ou “Agente Fiduciário”, respectivamente), a se 
reunirem em 1ª (primeira) convocação para Assembleia Geral de Debenturistas, 
a se realizar, exclusivamente de forma digital e remota, no dia 26 de fevereiro 
de 2021, às 15:00 horas (“AGD”), a fim de deliberar sobre as seguintes matérias 
constantes na Ordem do Dia:
(i) aprovação da substituição, em caráter permanente, do prestador de servi-
ços de agente fiduciário no âmbito da Emissão, passando da SLW para a PLAN-
NER CORRETORA DE VALORES S.A. (“Planner”);
(ii) autorização à Emissora, à SLW e à Planner, para praticar todos os atos e 
celebrar todos os documentos necessários para fins de formalização da deli-
beração (i) acima, incluindo, mas sem se limitar, o aditamento à Escritura de 
Emissão.
A documentação relativa à Ordem do Dia, bem como eventuais informações 
adicionais eventualmente necessárias, estarão à disposição na sede da Emis-
sora, bem como por meio de seu website de relacionamento com investidores 
(http://www.sabesp.com.br/investidores).
Em função dos impactos decorrentes do novo coronavírus (“COVID-19”) e das 
medidas protetivas recomendadas pelas autoridades sanitárias, em especial as 
restrições de deslocamentos e aglomeração de pessoas, a AGD será realizada 
de forma exclusivamente digital. Os Debenturistas que desejarem participar da 
AGD em tempo real deverão fazê-lo por meio da plataforma Zoom, conforme 
procedimentos descritos abaixo.
Para participarem da AGD, os Debenturistas deverão enviar, com 2 (dois) dias 
de antecedência da data de realização da AGD, ou seja, até dia 24 de fevereiro 
de 2021:
(i) a confirmação de sua participação e endereço de correio eletrônico para o 
qual será enviado o convite individual para sua participação na AGD;

Imprensa Oficial do Estado S.A. - IMESP
CNPJ 48.066.047/0001-84

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: 170.412/2020 – Pregão Eletrônico n.º 002/2020
CONTRATO: 2º TERMO ADITIVO ao Termo de Contrato n.º 0014/2020 .
CONTRATADA: CTE SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI EPP.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência por 03 meses de 17/02/2021 a 
16/05/2021.
DATA: 05/02/2021
VALOR: R$ 58.712,50
PARECER JURÍDICO: AJU Nº 030/2021, de 27/01/2021 - IMESP

Secretaria de Governo

DERSA - Desenvolvimento Rodoviário S.A.
“Em Liquidação”

CNPJ 62.464.904/0001-25

AVISO DE REVOGAÇÃO
Pregão Eletrônico 007/2020 - Republicação – Processo 66.703/2020 – Com fulcro 
no art. 62 da Lei 13.303/16, com fundamento na Proposta de Resolução AD/
DELIC 012/2020 e na manifestação da Consultoria Jurídica, e considerando que 
não houve manifestação de irresignação por parte de nenhum interessado den-
tro do prazo concedido, ficam os interessados notificados que foi REVOGADO o 
processo licitatório referente ao Pregão Eletrônico 007/2020 - Republicação, em 
decorrência da transferência da gestão dos serviços das Travessias Litorâneas 
para o Departamento Hidroviário – DH, por força do disposto no Decreto Esta-
dual nº 65.262, de 20 de outubro de 2020. Autoridade Competente.

Secretaria de Projetos, Orçamento e Gestão

SABESP – Companhia de Saneamento 
Básico do Estado de São Paulo

CNPJ 43.776.517/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO
LI TGD 02.817/20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA EM 
TECNOLOGIA DE MATERIAIS, CONTROLE TECNOLÓGICO E DE QUALIDADE 
NAS ATIVIDADES DE CONCRETO, SOLOS; ATERRO, PAVIMENTAÇÃO, E INS-
PEÇÃO DE JUNTAS SOLDADAS PARA A IMPLANTAÇÃO DE OBRAS NA ETE 
FRANCO DA ROCHA - R$ 190.511,00 – 08/02/2020 - ALPHAGEOS TECNOLOGIA 
APLICADA S/A – 270 dias - Par. Jur. TII 7722/2020 de 31/07/2019. SP - 11/02/2021 
- TGD

PREGÃO SABESP ON LINE CSS 02908/20
Prestação de serviços de consultoria técnica em radioproteção para os croma-
tógrafos gasosos acoplados a detectores de captura de elétrons (GC/ECD) ins-
talados no laboratório de orgânica do Departamento de Controle da Qualidade 
dos Produtos Água e Esgotos - TOQ. A SABESP comunica que a licitação foi 
fracassada e declara a mesma encerrada. Dossiê franqueado p/ vistas Av. do 
Estado, 561 – Unidade I - SP, 08h30 às 11h30/13h30 às 16h00.
S.P. 11/02/2021 – (TOQ)  A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO/RELAÇÃO DE 

COMPRAS – CT 02.095/20-00
Fornecimento de Oxigênio Líquido Vaporizado para Tratamento de Esgoto e 
respectiva locação de tanques criogênicos e manutenção na ETE Humaitá – R$ 
55.351.920,00 – data assinatura: 10/02/21 – Messer Gases Ltda. – 1500 dias – Re-
cursos Próprios – CJE 6.397/20 – 15/06/20 – Pregão Sabesp OnLine – 03 – item 
1; Oxigênio; 95.000.000 m3; R$ 0,58; R$ 55.100.000,00 – item 2; locação; 192 
um; R$ 1.000,00, R$ 192.000,00 – item 3; manutenção, 4 anos, R$ 14.980,00, R$ 
59.920,00.
CSM – SP, 11/02/21 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
LICITACAO SABESP MC 03.394/20 - FORNECIMENTO DE LUVAS DE CORRER 
EM FERRO FUNDIDO, CORPO LONGO COM OSDIÂMETROS: DN 400MM, DN 
450MM, DN 500MM, DN 600MM, DN 900MM E DN 1000MM PARA O MCER 
- UNIDADE CENTRO - MC - DIRETORIA METROPOLITANA - M. R$ 264.000,00 
- 09/02/2021 - FUNCY - FUNDIÇÃO CURTY EIRELI - 30 dias - Fonte de recur-
sos: 4102011035 - Parecer Jurídico MC n° 746/20 - nº de Licitantes 02/13 - SP 
11/02/2021 - UN Centro

AVISO DE LICITAÇÃO PG SABESP 

CSS 00.028/21
Prestação de serviços de suporte técnico e manutenção para Sistema de Tele-
fonia e Comunicações Unificadas de fabricação Alcatel-Lucent instaladas nos 
complexos Costa Carvalho e Ponte Pequena. Edital disponível para “downlo-
ad” a partir de 12/02/21 - www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção 
de senha e credenciamento (condicionante a participação) no acesso “Cadastro 
de Fornecedores”. Problemas c/ obtenção de senha, contatar fone (11) 3388-
6724/6812 ou informações: Av. do Estado, 561, Ponte Pequena - SP. Envio das 
Propostas a partir da 00h00 de 24/02/211 até as 10h00 de 25/02/21 - www.sa-
besp.com.br/licitacoes. As 10h00 será dado início a Sessão Pública.
SP 11/02/21 - (CI) A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
LICITACAO SABESP MC 03.940/20 - FORNECIMENTO DE 4.002 METROS DE 
TUBOS DE PEAD 800MM PARA UGR IPIRANGA – UNIDADE DE NEGÓCIO CEN-
TRO – DIRETORIA METROPOLITANA – M. R$ 6.123.060,00 - 10/02/2021 - POLI-
TEJO BRASIL INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA - 30 dias - Fonte de recursos: 
I.AM070003/0609-00110010 - Parecer Jurídico MC n° 9044 de 13/11/20 - nº de 
Licitantes 05/11 - SP 11/02/2021 - UN Centro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SABESP RJ 00.393/21 – AQUISIÇÃO DE TANQUES DE MATERIAL DE 
TRATAMENTO PARA A UNIDADE DE NEGÓCIO CAPIVARI/JUNDIAÍ. Edital para 
“download” a partir 11/02/2021 – www.sabesp.com.br/licitacoes – mediante ob-
tenção de senha e credenciamento (condicionante a participação) no acesso 
“cadastre sua empresa”. Problemas c/ site, contatar fone (11) 3388-6984: Infor-
mações (11) 4894-8155. Envio das Propostas a partir da 00h00 de 24/02/2021 até 
as 09h00 de 25/02/2021 – www.sabesp.com.br/licitacoes. As 09h01 será dado 
início a Sessão Pública. – Itatiba, 11/02/2021 – (RJ)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SABESP RJ 00.390/21 – AQUISIÇÃO DE ELETRODOS PARA ANALISA-
DORES DE PROCESSO DA UNIDADE DE NEGOCIO CAPIVARI-JUNDIAI. Edital 
para “download” a partir 12/02/2021 – www.sabesp.com.br/licitacoes – median-
te obtenção de senha e credenciamento (condicionante a participação) no aces-
so “cadastre sua empresa”. Problemas c/ site, contatar fone (11) 3388-6984: In-
formações (11) 4894-8155. Envio das Propostas a partir da 00h00 de 25/02/2021 

954.637-5 CAMPINAS - H EVA PERGENTINO 
DA SILVA

RUA BENEDICTO ANTONIO FI-
LHO (ANT R HUM), N°34 – Q:A 
L:1 B:1 A AP: 01 – BAIRRO: VER-
DE – ANT B:01 

GAZETA SP 
07/01/2021

EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO AO PÚBLICO EM 

GERAL ACERCA DOS MUTUÁRIOS ABAIXO 

LISTADOS
A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO ESTA-
DO DE SÃO PAULO - CDHU, NA FORMA DA LEI,
FAZ SABER aos mutuários cujos nomes, números de Contrato/Conta e Endere-
ços encontram-se abaixo descritos, que por força de cláusula resolutória exis-
tente no respectivo instrumento firmado com a CDHU, e após o decurso do 
prazo previsto na notificação extrajudicial e no edital de convocação publicado 
no jornal local, sem que tenha ocorrido a regularização da ocupação dos imó-
veis, bem como, das prestações pendentes de pagamento, está declarando a 
efetiva RESCISÃO ADMINISTRATIVA do vínculo dos mesmos com a CDHU, por 
força da mencionada cláusula contratual.

NOME CONTA ENDEREÇO TIPO DE 
CONTRATO

NOME JORNAL/
LOCAL E DATA

Heleno Levandoski 
Maria Aparecida Mal-
donato Levandoski

748.492-6
Rua Lindolfo Mossin Filho nº 
743,qd.12,lt. 26-B Jd. Jamaica 
(Sertãozinho B) – Sertãozinho/SP

TAOPOC
Jornal – “Agora 
Sertãozinho e 

Região” 12/12/2020

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
A CDHU comunica às empresas interessadas a abertura da seguinte licitação:
P.G 31.46.002 – Pregão Eletrônico 002/21 – Registro de Preços visando a con-
tratação futura de empresa especializada em serviços gerais de demolição 
de construções precárias, recomposição e cercamento de áreas, execução e 
recomposição de calçadas, limpeza de terrenos, colocação de porta/portão e 
apoio de serviços de horistas – Início do prazo para envio da Proposta Eletrôni-
ca: 18/02/21 – Abertura: 02/03/21 às 09h – OC: 253101250952021OC00007.
A abertura da sessão pública de processamento do Pregão Eletrônico será re-
alizada por intermédio do Sistema Pregão Eletrônico de Contratação – BEC/SP; 
www.bec.sp.gov.br.
O edital estará disponível nos sítios www.bec.sp.gov.br e www.cdhu.sp.gov.br.

Secretaria de Habitação

CPOS - Companhia Paulista de 
Obras e Serviços

EM LIQUIDAÇÃO
CNPJ 67.102.020/0001-44

CONVOCAÇÃO
AGE: 19/02/2021 – 15 HORAS
Convocamos os senhores Acionistas da Companhia Paulista de Obras e Servi-
ços – CPOS – em liquidação, para reunirem-se em Assembleia Geral Extraordi-
nária, dia 19 de fevereiro de 2021, às 15h, na Sede da CPOS, localizada na Rua 
Tangará, 70 – Vila Mariana – São Paulo – SP, para deliberar sobre a seguinte 
Ordem do Dia:
Item 1: Aprovação da ampliação do prazo para finalização do processo de extin-
ção da Companhia Paulista de Obras e Serviços – CPOS em liquidação;
Item 2: Prestação de contas intermediária da liquidação;
Item 3: Outros assuntos pertinentes à Liquidação da Companhia.
São Paulo, 10 de fevereiro de 2021
Laércio Paulino Simões
Liquidante

Secretaria de Governo

EMTU - Empresa Metropolitana de
Transportes Urbanos de São Paulo S.A.

CNPJ 58.518.069/0001-91

DESPACHO
PREGÃO ELETRÔNICO EMTU/SP Nº 015/2020
OBJETO: Contratação de empresa p/ o forn. e inst. de Vídeo Wall, compreend. 
a desmontagem e retirada do Vídeo Wall instalado, bem como o forn. de toda 
infraestrutura p/ fixação do novo vídeo wall, dos equip., acessórios mecânicos e 
elétricos que permitam correta instalação c/ o devido acabamento em harmonia 
com as instalações atuais.
1 – Cons. a manifestação do Pregoeiro, nomeado pelo AP/35/2020, que adoto 
como razões de decidir, RECEBO a manifestação de recurso apresentada pela 
empresa MICROSENS S.A. e, no mérito, NEGO PROVIMENTO, MANTENDO a 
decisão do Pregoeiro qto. à classificação e aceitação da prop. de preços da 
licitante VISIOWALL SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI do referido Pregão 
Eletrônico;
2 - À vista dos elementos ctes. dos autos e, com fund. no art. 17, inc. XVII do Re-
gulamento p/ Licitação na Modalidade Pregão Eletr. da EMTU/SP, HOMOLOGO 
todos os atos praticados no certame, em especial a ADJUDICAÇÃO do obj. da 
licitação à empresa VISIOWALL SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI.
MARCO ANTONIO ASSALVE - Diretor Presidente

EXTRATO
Adit. 3 ao Contrato 9/2016 – Contratada:JULIO CASAS IMÓVEIS CONSULTORIA 
E VENDAS LTDA. - Objeto: Prorrog.o prazo de vigência por 24 meses a partir 
de 01.01.21 – Valor: R$ 52.800,00 – Assinatura: 30.12.20 – Créd. Orçament.: Em-
presa não dependente - Fonte 4 - Recursos Próprios - Parecer Jur.: GAJ-261-20 
de 15.12.20.

EXTRATO
Adit. 1 ao Termo de Concessão de Uso 2/2015 – Concessionária: RAL MÍDIA 
SERVIÇOS DE MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA - Objeto: Concessão de 
desconto de 50% em função da pandemia do COVID 19, durante o período de 
24.03.20 a 31.12.20 – Valor: R$ (263.364,68) – Assinatura: 30.12.20 - Parecer Jur.: 
GAJ-266-2020 de 16.12.20.

EXTRATO
Adit. 1 ao Termo de Concessão de Uso 1/2018 – Concessionária: RAL MÍDIA 
LTDA - EPP - Objeto: Concessão de desconto de 50% em função da pandemia 
do COVID 19, durante o período de 24.03.20 a 31.12.20 – Valor: R$ (52.562,41) – 
Assinatura: 30.12.20 - Parecer Jur.: GAJ-267-2020 de 16.12.20.

EXTRATO
Contrato 1/2021 – Contratada: LEANDRO FERREIRA DE SOUZA 30042686806 
- Licitação: Disp., art. 29, II LF 13303/16 e art. 79, II RILC - EMTU/SP – Objeto: For-
necimento de água mineral natural sem gás e com gás, envasada em garrafa de 
500 ml, em copo de 305 ml e em garrafão de 20 litros. - Prazo: 12 meses - Valor: 
R$ 17.604,00 – Assinatura: 05.02.2021 – Créd. Orçament: Empresa não depen-
dente – Fonte 4 – Recursos Próprios – Parecer Jurídico: GAJ-263-20 de 15.12.20

Secretaria de Transportes Metropolitanos

continua continua

continuação continuação

Usuário
Realce


		2021-02-11T00:54:30-0300




